[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ города Мегиона
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от «23»  ноября  2017                                                                                          №1017 - О
Об утверждении результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по географии в 2017-2018 учебном году

В соответствии с абзацем 10 пункта 56 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2017 №1252, учитывая протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии от 21.11.2017,

приказываю:
1.Утвердить прилагаемые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии в 2017-2018 учебном году (рейтинг победителей и рейтинг призеров муниципального этапа олимпиады).
2.Отделу развития образования, информационно-методического обеспечения (Т.В.Алеева) обеспечить рассылку настоящего приказа и его размещение на официальном сайте департамента социальной политики администрации города Мегиона в течение трех рабочих дней со дня его регистрации.

3.Контроль за выполнением приказа возложить на начальника управления образования и молодежной политики Т.Ю.Метринскую.
Исполняющий обязанности
директора департамента                                                                                             Э.М.Табаченко

В.Д.Герасимова
5 – 93 - 52

Рассылка:

в дело – 1 экз.

в ОУ – 1 экз.

Приложение  к приказу

департамента социальной
политики

от 23.11.2017 №1017-О
Рейтинговый список участников

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по географии

на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2017-2018 учебном году

Территория_________город Мегион___________________

Дата проведения_________21 ноября 2017 года_____________

Предмет_________география____________________

Класс_____________7___________________

Количество участников___24_____________

	№ п/п
	Ф.И.О.

участника
	Город, район
	Образовательное учреждение

(полностью)
	Количество баллов
	Место
	Статус участника победитель/ призер

	1.
	Гудков Никита Александрович
	Мегион
	МАОУ №5 «Гимназия»
	26
	1
	победитель

	2.
	Ненашев Артем Денисович
	Мегион
	МБОУ «СОШ №2»
	23
	2
	призёр

	3.
	Звездилина Карина Денисовна
	Мегион
	МАОУ №5 «Гимназия»
	23
	2
	призёр

	4.
	Алиева Макка Мурадовна
	Мегион
	МБОУ «СОШ №6»
	21
	3
	призёр

	5.
	Мартьянова Софья Александровна
	Мегион
	МБОУ «СОШ №1»
	21
	3
	призёр

	6.
	Сидоренко Анастасия Андреевна
	Мегион
	МБОУ «СОШ №3 с УИОП»
	14,5

	7.
	Тепаева Елизавета Александровна
	Мегион
	МАОУ №5 «Гимназия»
	14.5

	8.
	Зиганшин Альберт Фаритович
	Мегион
	МБОУ «СОШ №6»
	13.5

	9.
	Валиуллина Валерия Салаватовна
	Мегион
	МБОУ «СОШ №1»
	13

	10.
	Грищук Елизавета Андреевна
	Мегион
	МБОУ «СОШ №1»
	13

	11.
	Андреев Кирилл Николаевич
	Мегион
	МБОУ «СОШ №3 с УИОП»
	13

	12.
	Алидарова Самира Зафидиновна
	Мегион
	МБОУ «СОШ №2»
	12.5

	13.
	Зубро Богдан Анатольевич
	Мегион
	МБОУ «СОШ №3 с УИОП»
	12

	14.
	Батурин Владимир Павлович
	Мегион
	МАОУ «СОШ №9»
	12

	15.
	Пенковский Сергей Викторович
	Мегион
	МБОУ «СОШ №4»
	12

	16.
	Чуднецов Алексей Сергеевич
	Мегион
	МБОУ «СОШ №2»
	11,5

	17.
	Кузнецов Вилор Юрьевич
	Мегион
	МАОУ «СОШ №9»
	11.5

	18.
	Миргалеев Ильяр Миннурович
	Мегион
	МБОУ «СОШ №4»
	11.5

	19.
	Рубанец Елизавета Федоровна
	Мегион
	МБОУ «СОШ №2»
	11

	20.
	Топчиенко Максим Владимирович
	Мегион
	МБОУ «СОШ №4»
	11

	21.
	Вошняев Максим Юрьевич
	Мегион
	МБОУ «СОШ №6»
	10.5

	22.
	Муфтахов Марат Ильгизович
	Мегион
	МАОУ «СОШ №9»
	10.5

	23.
	Бобожонов Шохзамон Шухратович
	Мегион
	МБОУ «СОШ №2»
	10

	24.
	Чертоев Магамед Хаматханович
	Мегион
	МБОУ «СОШ №1»
	8,5

	25.
	Куршева Анжелина Андреевна
	Мегион
	МБОУ «СОШ №1»
	8

Рейтинговый список участников

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по географии

на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2017-2018 учебном году

Территория_________город Мегион___________________

Дата проведения_________21 ноября 2017 года_____________

Предмет_________география____________________

Класс_____________8__________________

Количество участников___19_____________

	№ п/п
	Ф.И.О.

участника
	Город, район
	Образовательное учреждение

(полностью)
	Количество баллов
	Место
	Статус участника победитель/ призер

	1.
	Антипина Анна Александровна
	Мегион
	МАОУ «СОШ №9»
	23
	2
	призёр

	2.
	Палкин Никита Валериевич
	Мегион
	МБОУ «СОШ №4»
	20.5
	3
	призёр

	3.
	Купальцев Данила Сергеевич
	Мегион
	МАОУ «СОШ №9»
	18,5

	4.
	Хромова Каролина Александровна
	Мегион
	МАОУ «СОШ №9»
	16.5

	5.
	Шрайбер Оксана Дмитриевна
	Мегион
	МБОУ «СОШ №2»
	15

	6.
	Герман Максим Вячеславович
	Мегион
	МБОУ «СОШ №4»
	14,5

	7.
	Хатипова Таисия Илхамовна
	Мегион
	МБОУ «СОШ №3 с УИОП»
	14.5

	8.
	Выгузова Елизавета Петровна
	Мегион
	МБОУ «СОШ №3 с УИОП»
	13.5

	9.
	Загороднюк Михаела Михайловна
	Мегион
	МАОУ «СОШ №9»
	13

	10.
	Палий Елизавета Александровна
	Мегион
	МАОУ «СОШ №9»
	13

	11.
	Тарасов Алексей Олегович
	Мегион
	МБОУ «СОШ №4»
	13

	12.
	Корюк Илона Аниновна
	Мегион
	МБОУ «СОШ №2»
	12,5

	13.
	Петрик Виктория Евгеньевна
	Мегион
	МБОУ «СОШ №2»
	12

	14.
	Сидоршин Ростислав Дмитриевич
	Мегион
	МБОУ «СОШ №2»
	12

	15.
	Попов Кирилл Александрович
	Мегион
	МБОУ «СОШ №1»
	11,5

	16.
	Пурин Вадим Валерьевич
	Мегион
	МБОУ «СОШ №1»
	11

	17.
	Есьман Денис Алексеевич
	Мегион
	МБОУ «СОШ №1»
	9,5

	18.
	Поворознюк Максим Александрович
	Мегион
	МБОУ «СОШ №1»
	6.5

	19.
	Галимьянов Данил Рашидович
	Мегион
	МБОУ «СОШ №1»
	6

Рейтинговый список участников

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по географии

на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2017-2018 учебном году

Территория_________город Мегион___________________

Дата проведения_________21 ноября 2017 года_____________

Предмет_________география____________________

Класс____________9__________________

Количество участников___23_____________

	№ п/п
	Ф.И.О.

участника
	Город, район
	Образовательное учреждение

(полностью)
	Количество баллов
	Место
	Статус участника победитель/ призер

	1.
	Грищенко Никита

Сергеевич
	Мегион
	МАОУ №5 «Гимназия»
	26,5
	1
	победитель

	2.
	Каримов Руслан Маратович
	Мегион
	МБОУ «СОШ №1»
	24
	2
	призёр

	3.
	Винокурова Мария Сергеевна
	Мегион
	МБОУ «СОШ №4»
	20
	3
	призёр

	4.
	Анохина Кристина Александровна
	Мегион
	МБОУ «СОШ №3 с УИОП»
	18.5

	5.
	Боховодинова Робияхон Абдисоломхоновна
	Мегион
	МБОУ «СОШ №6»
	18

	6.
	Федяев Александр Александрович
	Мегион
	МАОУ «СОШ №9»
	15.5

	7.
	Хусаенов Эмиль Зуфарович
	Мегион
	МБОУ «СОШ №1»
	15.5

	8.
	Сорока Никита Алексеевич
	Мегион
	МБОУ «СОШ №4»
	15.5

	9.
	Низамов Тимур Фиратович
	Мегион
	МБОУ «СОШ №3 с УИОП»
	12.5

	10.
	Гришин Григорий

Алексеевич
	Мегион
	МАОУ №5 «Гимназия»
	12

	11.
	Овсепян Алек Робертович
	Мегион
	МБОУ «СОШ №1»
	11.5

	12.
	Родионов Роман

Андреевич
	Мегион
	МАОУ №5 «Гимназия»
	11

	13.
	Енгулатов Руслан Александрович
	Мегион
	МАОУ «СОШ №9»
	11

	14.
	Пивоварова Ксения Сергеевна
	Мегион
	МБОУ «СОШ №2»
	11

	15.
	Илыняк Мэри  Араевна
	Мегион
	МБОУ «СОШ №6»
	10

	16.
	Лукманова Элина Альфитовна
	Мегион
	МБОУ «СОШ №1»
	9.5

	17.
	Трофимова Лидия  Андреевна
	Мегион
	МБОУ «СОШ №6»
	8.5

	18.
	Морозов Александр Юрьевич
	Мегион
	МБОУ «СОШ №4»
	8

	19.
	Пащенко Маргарита Андреевна
	Мегион
	МБОУ «СОШ №1»
	6.5

	20.
	Куценко Елена Корнеевна
	Мегион
	МБОУ «СОШ №3 с УИОП»
	5

	21.
	Никитина Анастасия Сергеевна
	Мегион
	МБОУ «СОШ №3 с УИОП»
	3.5

Рейтинговый список участников

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по географии

на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2017-2018 учебном году

Территория_________город Мегион___________________

Дата проведения_________21 ноября 2017 года_____________

Предмет_________география____________________

Класс_____________10___________________

Количество участников___15_____________
	№ п/п
	Ф.И.О.

участника
	Город, район
	Образовательное учреждение

(полностью)
	Количество баллов
	Место
	Статус участника победитель/ призер

	1.
	Иванов Данил Русланович
	Мегион
	МАОУ «СОШ №9»

	29,5
	1
	победитель

	2.
	Смолянинов Юрий Юрьевич
	Мегион
	МАОУ №5 «Гимназия»
	21,5
	2
	призёр

	3.
	Меженин Александр Владимирович
	Мегион
	МБОУ «СОШ №3 с УИОП»
	20,5
	3
	призёр

	4.
	Волкодав Анастасия Дмитриевна
	Мегион
	МБОУ «СОШ №4»
	17,5

	5.
	Бакиева Регина Маратовна
	Мегион
	МБОУ «СОШ №1»
	16,5

	6.
	Кашу Кристина Георгиевна
	Мегион
	МБОУ «СОШ №4»
	16,5

	7.
	Кабанова Юлия Сергеевна
	Мегион
	МБОУ «СОШ №3 с УИОП»
	15.5

	8.
	Нагибина Елизавета Олеговна
	Мегион
	МБОУ «СОШ №1»
	15

	9.
	Борисова Виктория Андреевна
	Мегион
	МБОУ «СОШ №6»
	14,5

	10.
	Димитров Владимир Константинович
	Мегион
	МБОУ «СОШ №1»
	14.5

	11.
	Турская Виктория Сергеевна
	Мегион
	МАОУ «СОШ №9»
	14

	12.
	Кулажко Вероника Денисовна
	Мегион
	МБОУ «СОШ №2»
	11,5

	13.
	Рычагова Ольга Дмитриевна
	Мегион
	МБОУ «СОШ №4»
	11

	14.
	Орунова Яна Рустамовна
	Мегион
	МБОУ «СОШ №6»
	9,5

	15.
	Хажилова Анастасия Александровна
	Мегион
	МАОУ «СОШ №9»
	9,5

Рейтинговый список участников

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по географии

на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2017-2018 учебном году

Территория_________город Мегион___________________

Дата проведения_________21 ноября 2017 года_____________

Предмет_________география____________________

Класс_____________11___________________

Количество участников___11_____________

	№ п/п
	Ф.И.О.

участника
	Город, район
	Образовательное учреждение

(полностью)
	Количество баллов
	Место
	Статус участника победитель/ призер

	1.
	Иванова Юлия Алексеевна
	23.11.2000
	МБОУ «СОШ №2»
	22,5
	2
	призёр

	2.
	Мищенко Екатерина Игоревна
	05.04.2001
	МБОУ «СОШ №4»
	18,5
	4 -5

	3.
	Коробейникова Луиза Максимовна
	17.12.1999
	МБОУ «СОШ №4»
	18.5
	4 -5

	4.
	Батькова Яна Олеговна
	15.02.2000
	МБОУ «СОШ №4»
	18
	6-7

	5.
	Галкин Александр Владимирович
	07.06.2000
	МБОУ «СОШ №4»
	18
	6-7

	6.
	Гурьева Ксения Романовна
	15.12.1999
	МБОУ «СОШ №1»
	17
	8

	7.
	Лузин Артем Александрович
	14.05.2000

	МБОУ «СОШ №6»
	16,5
	9

	8.
	Шаимова Юлия Рустемовна
	25.11.2000
	МБОУ «СОШ №1»
	15
	10

	9.
	Магарамов Джамал Джарулахович
	19.08.2000
	МБОУ «СОШ №3 с УИОП»
	14
	11

	10.
	Захарова Наталья Константиновна
	08.05.2000

	МБОУ «СОШ №6»
	11
	12

	11.
	Каспирович Валерия Евгеньевна
	24.03.2000
	МБОУ «СОШ №2»
	7,5
	13